Общество с ограниченной ответственностью «Курьерист»

(ООО «Курьерист»)

ПРИКАЗ № 5-Т/24

21 октября 2024 г.                                                                                               г. Москва

Об утверждении
Тарифов и Правил оказания курьерских услуг ООО «Курьерист».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с 01.11.2024 г.:

• Правила оказания курьерских услуг ООО «Курьерист»

• Тарифы на оказание курьерских услуг ООО «Курьерист»
2. Разместить Правила оказания курьерских услуг ООО «Курьерист» и Тарифы на

оказание курьерских услуг ООО «Курьерист» в отсканированном виде на сайте
www.courierist.ru / www.курьерист.рф за 10 (десять) рабочих дней до даты вступления их
в силу.

Генеральный директор                                                                В.Н. Андреев

                                                               М.П.